
Özellikle React, Next.js ve TypeScript teknolojilerinde uzmanlaşmış, ölçeklenebilir ve yüksek
performanslı web uygulamaları geliştirme konusunda 5 yılı aşkın deneyime sahip bir Frontend
Developer’ım. Odeon Technology bünyesinde, 10'dan fazla uluslararası pazara hizmet veren bir B2C
rezervasyon platformunun geliştirilmesine liderlik ederek, performans optimizasyonları ile sayfa
yükleme sürelerini %50 oranında azalttım ve kod kalitesi standartlarını belirledim. Profesyonel
çalışmalarımın yanı sıra; Stripe, Redis ve PostgreSQL gibi araçları entegre ettiğim monorepo mimarili
fullstack e-ticaret projeleri geliştirerek ürün yaşam döngüsü konusundaki yetkinliğimi sürekli olarak
güncel tutmaktayım.

JavaScript (ES6+), TypeScript, HTML5, CSS3/SASS, React, Next.js, Redux Toolkit, Zustand,
Tanstack Query, Node.js, Jest, Vitest, Git, RESTful APIs, CI/CD, Unit Testing, Performance
Optimization, Responsive Design, Pixel-perfect Design
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Software Engineer – Odeon Software&Technology                                                    Nisan 2023–Günümüz
React Profiler ve "code splitting" tekniklerini kullanarak önyüz performansını optimize ettim
ve sayfa yükleme sürelerini %50 oranında azalttım.
Düzenli kod incelemeleri (code review) ve hedef odaklı refactoring süreçleriyle kod kalitesini
ve algoritma verimliliğini artırdım.
Sıfırdan bir B2C rezervasyon platformu inşa ettim ve bu platformu 10'dan fazla uluslararası
pazara ölçeklendirdim.
Tasarımcılarla yakın iş birliği içinde çalışarak "pixel-perfect" ve duyarlı (responsive) kullanıcı
arayüzleri uyguladım.

Frontend Developer - Payten Technology                                                          Eylül 2022–Nisan 2023
Bankalar ve üye iş yerleri tarafından kullanılan bir sanal POS platformu için web
uygulamaları geliştirdim ve bakımlarını üstlendim.
Görsel tutarlılığı sağlamak amacıyla Nx Monorepo ve "Atomic Design" prensiplerini
kullanarak ortak bir kullanıcı arayüzü (UI) bileşen kütüphanesi yönettim.
React, TypeScript, SCSS ve React Hook Form kullanarak karmaşık backend servislerinin
entegrasyonunu gerçekleştirdim.

Frontend Developer - TÜBİTAK                                                                                Aralık 2020-Eylül 2022
Gümrük güvenliği için Angular ve TypeScript kullanarak bir X-ray analiz paneli (dashboard)
geliştirdim.
%70 birim test (unit test) kapsamına ulaşarak ve Husky entegrasyonu sağlayarak kod
kalitesini ve güvenilirliğini artırdım.
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PROJELER
Fullstack Ecommerce                                                                                                        https://gratia-ui.vercel.app

Redis ve Stripe API kullanarak sepet yönetimi ve ödeme akışı süreçlerini geliştirdim.
Özel bir UI kütüphanesini (Radix UI + SCSS) birden fazla uygulama arasında paylaşabilmek
için Turborepo kullanarak bir Monorepo yapısı kurdum.
Verimli durum (state) ve veri yönetimi için Next.js, TypeScript, Zustand ve TanStack Query ile
modern önyüz kalıpları (patterns) uyguladım.
JWT kimlik doğrulaması ve otomatik e-posta doğrulama özelliklerine sahip, PostgreSQL
tabanlı güvenli bir Node.js/Express backend geliştirdim.
Vercel ve Google Cloud ile CI/CD süreçlerini yapılandırarak yayına alma (deployment)
işlemlerini gerçekleştirdim.
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